Угrравление образованиrI администрации муницип€lльного образования
Аркадакского муницип€lпьного района Саратовской области

ГIриказ

от 04 июJuI 2023 года }lb |2L

Об утверждении перечня ОО
Аркадакского муницип*""о.о района,
планирующих реutпизацию
проф ориентационного миним)rма
в 2023-2024 улебном году

в соответствии с письмом министерства образования Саратовской области от
29.06"2023 года Ns 01-2715544, в целях ре€}лизации в общеобразовательных органи-
зациrIХ АркадакСкого муницип€tльного района в 202З-2024 улебном году
профориентационного минимума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций, ппанирующих реапизо-
выватЬ профорИентационный минИIчfУм в 2023-2024 учебном году
(приложение 1)

2. РуководитеJUIм общеобразовательнъIх организаций
обеспечИть подгОтовкУ общеобразовательной организации к реапизации в 2023-
20241"rебноМ гоДУ профориентационного минимума в соответствии с методшIе-
скими рекоменДациrIми (писъмо министерства образования Саратовской области
от З 1 .03.202З Ns 01-27/2S79).

З.Контроль за исполнение настоящего прик€ва оставJUIю за собой.

Начальник управления образования
администрации МО Аркадакского
муницип€Llrъного района В.Г. Андриянова

щ

1

Приложение М 1

к приказу управлениJI образования
Аркадакского мунищипаJIьного района

от 04"07.202З м 12tr

Перечень общеобразователъных организаций Аркадакского муницип€Iльного
раЙона, rrланирующих ре€tлиз овывать про ф ориентационный миним}rм

в 2а23-2024 учебыом году

J\{b Qбщеобразовательнdя оргацизация Уровень профминимума
1 МБОУ - СОШ Ns 1 г. Аркадака базовый
2 МБоУ - СоШ }гч 2 города Аркадака базовый
a
J МБОУ - СОШ Nч 3 города Аркадака базовый
4 МБоУ - Сош с. Алексеевка базовый
5 МБоУ - СоШ с. Красное Знамя базовый
6 МБоУ - Сош с. Новосельское базовый
7 МБоУ - СоШ с. ольшанка базовый
8 МБоУ - СоШ с. Росташи базовый
9 МБоУ (СоШ с. Семеновка) базовый

I

2

a